МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

 «ДЕТСКИЙ САД №14 «УМКА»

ПРИКАЗ

           10.08.2023                                                               № 231

Об организации работы «Инженерной мастерской»

     В соответствии годовым планом работы МБДОУ «Детский сад «Умка» в

рамках работы региональной инновационной площадки «STEM – технологии в

образовательном пространстве ДОУ», в целях создания условий для развития

творческих и интеллектуальных способностей воспитанников, повышения

педагогической культуры родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.Организовать деятельность с воспитанниками по техническому

конструированию в рамках работы «Инженерной мастерской» в срок

01.10.2023.

     2.Утвердить дорожную карту по организации работы «Инженерной

мастерской», согласно приложения 2.

     3.Якимову Ольгу Геннадьевну. Воспитателя, назначить ответственным за

реализацию мероприятий в соответствии с дорожной картой по организации

работы «Инженерной мастерской».

      4.Контроль за   исполнением приказа возложить на старших воспитателей

Михайлову Татьяну Борисовну, Сугакову Анну Юрьевну.

                                   Заведующий                                              Е.В.Хамидуллина

               С приказом ознакомлена                                              О.Г.Якимова

                                                                                                        Т.Б.Михайлова

                                                                                                      А.Ю.Сугакова
Жукова Н.С.

247414 (доб.6)